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STRATEGIK USTUVORLIKLAR VA MILLIY RIVOJLANISH 

KONSEPSIYASI: 2025 YIL 26 DEKABRDAGI PREZIDENTNING OLIY 

MAJLIS VA O‘ZBEKISTON XALQIGA MUROJAATNOMASINI TAHLIL 

QILISH 

 

Abdugʻaniyeva Shahnoza Alisher qizi 

Kosonsoy tuman MMTB ga qarashli 

 49- sonli umumiy oʻrta taʼlim maktabi direktori 

Annotatsiya: 2025 yil 26 dekabr kuni O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti 

Shavkat Mirziyoyev Oliy Majlis va xalqga murojaatnomani taqdim etdi. 

Murojaatnoma mamlakatning ijtimoiy-iqtisodiy holati, amalga oshirilgan islohotlar 

hamda 2026 yil uchun strategik ustuvor yo‘nalishlarni belgilashga qaratilgan. Ushbu 

maqolada murojaatnomaning mazmuni tahlil qilinib, unda belgilangan milliy 

rivojlanish konsepsiyasi, strategik ustuvor yo‘nalishlar va kelajakdagi rejalarning 

ahamiyati o‘rganiladi. Murojaatnoma orqali iqtisodiy, ijtimoiy, madaniy va huquqiy 

sohalarda erishilgan natijalar va kelgusi davr uchun belgilangan vazifalar tizimli tarzda 

yoritiladi. 

Kalit so‘zlar: Prezident murojaatnomasi, strategik ustuvorliklar, milliy 

rivojlanish, O‘zbekiston, siyosiy tahlil, ijtimoiy-iqtisodiy islohotlar 

Kirish 

Prezidentning Oliy Majlis va xalqga murojaatnomasi har yili O‘zbekiston davlat 

siyosati, ijtimoiy-iqtisodiy strategiya va milliy maqsadlar yo‘nalishlarini belgilovchi 

muhim hujjat hisoblanadi. 2025 yil 26 dekabrda taqdim etilgan murojaatnomada davlat 

rahbari avvalgi yillarda erishilgan yutuqlarni, iqtisodiy barqarorlikni, huquqiy tizimni 

mustahkamlash, bozor munosabatlarini kengaytirish, jamiyat farovonligini oshirish 

kabi keng ko‘lamli masalalarni muhokama qildi. Prezident shuningdek, 2026 yilni 

mamlakat taraqqiyoti uchun yangi sifat bosqichi, “Mahallani rivojlantirish va jamiyatni 

yuksaltirish yili” deb e’lon qilish tashabbusini ilgari surdi, bu orqali mahallalarning 

ijtimoiy rolini tubdan mustahkamlash maqsad qilinganini ta’kidladi.  
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Murojaatnomada erishilgan natijalar, ijtimoiy himoya tizimi, xalqaro hamkorlik, 

raqamli transformatsiya va innovatsion texnologiyalarni joriy etish yo‘nalishlari ham 

alohida qayd etildi. Prezident so‘zlariga ko‘ra, erishilgan yutuqlar va islohotlar 

mamlakatni global inqirozlar davrida ham barqarorlashtirgan.  

Shuningdek, murojaatnomada ijtimoiy himoya, ta’lim va sog‘liqni saqlash 

tizimini takomillashtirish, zamonaviy infratuzilmani rivojlantirish muhimligi qayd 

etildi. Prezident islohotlar samarasi har bir fuqaroning hayotida sezilayotgani, mahalla 

tizimi asosiy ijtimoiy birlik sifatida jamiyatning barqarorligi uchun hal qiluvchi rol 

o‘ynashi ta’kidlandi. Mazkur g‘oya 2026 yilni “Mahallani rivojlantirish va jamiyatni 

yuksaltirish yili” deb belgilash taklifi bilan mustahkamlandi.  

Murojaatnomada, shuningdek, korrupsiyaga qarshi kurash, xalqaro 

investitsiyalarni jalb etish, yuqori texnologiyalar transferi va raqamli boshqaruvni joriy 

etish kabi strategik yo‘nalishlarga alohida e’tibor qaratildi. Bularning barchasi – 

mamlakatni yangi innovatsion taraqqiyot bosqichiga olib chiqish maqsadini ko‘zlaydi.  

Murojaatnomaning siyosiy va ijtimoiy kontekstdagi ahamiyati ham keng yoritildi. 

U davlat va jamiyat o‘rtasidagi ishonchni mustahkamlash, demokratik qadriyatlarni 

rivojlantirish, turli fikr va qarashlarni hurmat qilish g‘oyalarini ilgari surishga 

qaratilgan. Prezident davlatning barqarorligini ta’minlash uchun barcha qatlamlar bilan 

samarali muloqot zarurligini ta’kidlab o‘tdi. Prezidentning 2025 yil 26 dekabrdagi 

murojaatnomasida mamlakatning ijtimoiy-iqtisodiy barqarorligi, xalq farovonligi va 

milliy xavfsizlik masalalari birinchi o‘rinda turganligi ta’kidlandi. Murojaatnoma 

quyidagi asosiy yo‘nalishlar bo‘yicha tizimli ravishda ishlab chiqilgan: 

1. Iqtisodiy barqarorlik va innovatsion rivojlanish: 

Murojaatnoma iqtisodiy o‘sishning yuqori sur’atlarini saqlash, ichki va tashqi 

investitsiyalarni jalb qilish, eksport salohiyatini oshirish kabi masalalarni muhim 

strategik ustuvorlik sifatida belgiladi. Shu bilan birga, innovatsion texnologiyalarni 

ishlab chiqarishga keng tatbiq etish va ilm-fanni iqtisodiy taraqqiyot bilan bog‘lash 

lozimligi ta’kidlandi. Masalan, raqamli transformatsiya va sun’iy intellekt 
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texnologiyalarini iqtisodiyotning barcha sohalarida joriy etish orqali samaradorlikni 

oshirish vazifasi belgilandi. 

2. Mahalla tizimi va ijtimoiy barqarorlik: 

Prezident murojaatnomasida mahallalar jamiyatning asosiy ijtimoiy birliklari 

sifatida muhimligi qayd etildi. Mahallalar orqali aholining muammolarini tezkor hal 

qilish, ijtimoiy himoya tizimini mustahkamlash va fuqarolar ishtirokini oshirish 

rejalashtirilgan. Bu, ayniqsa, qishloq va shahar hududlarida ijtimoiy barqarorlikni 

ta’minlashda strategik rol o‘ynaydi. 

3. Ta’lim va kadrlar tayyorlash: 

Murojaatnomada ta’lim tizimini modernizatsiya qilish va yuqori malakali 

kadrlarni tayyorlashga alohida e’tibor qaratildi. Prezidentning ta’kidlashicha, 

kelajakning raqobatbardosh va bilimli avlodini shakllantirish uchun innovatsion 

metodlar, raqamli vositalar va xorijiy hamkorlikni kengaytirish zarur. Shu bilan birga, 

kasb-hunar maktablari va oliy ta’lim muassasalarida amaliyotga yo‘naltirilgan 

dasturlarni joriy etish rejalashtirilgan. 

4. Sog‘liqni saqlash va ekologik rivojlanish: 

Sog‘liqni saqlash tizimini modernizatsiya qilish, tibbiy xizmatlarning sifatini 

oshirish va aholiga yetarli sog‘liqni saqlash xizmatlarini ta’minlash strategik ustuvor 

yo‘nalish sifatida belgilandi. Shu bilan birga, atrof-muhitni muhofaza qilish, yashil 

energiya va ekologik barqarorlikni ta’minlash masalalari ham murojaatnomada 

keltirilgan. 

5. Huquqiy islohotlar va korrupsiyaga qarshi kurash: 

Prezident murojaatnomasida davlat boshqaruvida shaffoflikni oshirish, 

korrupsiyaga qarshi kurash, sud tizimini isloh qilish va qonun ustuvorligini ta’minlash 

vazifalari belgilangan. Shu orqali fuqarolar va davlat o‘rtasida ishonchni 

mustahkamlash, huquqiy madaniyatni oshirish va ijtimoiy adolatni ta’minlash 

rejalashtirilgan. 

6. Raqamli texnologiyalar va elektron boshqaruv: 
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Raqamli transformatsiya, elektron hukumat tizimini rivojlantirish va onlayn 

xizmatlarni kengaytirish murojaatnomada alohida qayd etildi. Prezidentning 

ta’kidlashicha, davlat xizmatlari fuqarolarga qulay bo‘lishi, ma’lumotlar bazasi 

avtomatlashtirilishi va raqamli platformalar orqali boshqaruv samaradorligini oshirish 

zarur. 

7. Xalqaro hamkorlik va global pozitsiyani mustahkamlash: 

Murojaatnomada O‘zbekistonning xalqaro maydonda barqaror pozitsiyasini 

mustahkamlash, iqtisodiy va siyosiy hamkorlikni rivojlantirish, xorijiy investitsiyalarni 

jalb qilish, transport va logistika tizimini modernizatsiya qilish yo‘nalishlari ham 

strategik vazifa sifatida belgilandi. 

Bu yo‘nalishlarning barchasi mamlakatni 2026 yil va undan keyingi davrda 

barqaror, raqobatbardosh va innovatsion rivojlanayotgan davlatga aylantirishga xizmat 

qiladi. Shu bilan birga, murojaatnoma orqali erishilgan natijalar va kelgusidagi 

vazifalar fuqarolar bilan ochiq muloqotga asoslangan siyosiy modelni 

mustahkamlashga xizmat qiladi. 

Prezidentning 2025 yil 26 dekabrdagi Oliy Majlis va O‘zbekiston xalqiga 

murojaatnomasi mamlakatning ijtimoiy-iqtisodiy barqarorligi, xalq farovonligi va 

milliy xavfsizlik masalalarini birinchi o‘rinda ko‘rsatadi. Murojaatnoma iqtisodiy 

barqarorlikni saqlash, ichki va tashqi investitsiyalarni jalb qilish, eksport salohiyatini 

oshirish kabi vazifalarni strategik ustuvorlik sifatida belgilaydi. Shu bilan birga 

innovatsion texnologiyalarni ishlab chiqarishga joriy etish va ilm-fanni iqtisodiy 

taraqqiyot bilan bog‘lash lozimligi ta’kidlangan. Raqamli transformatsiya va sun’iy 

intellekt texnologiyalarini iqtisodiyotning barcha sohalarida joriy etish orqali 

samaradorlikni oshirish vazifasi belgilangan.  

Murojaatnomada mahallalar jamiyatning asosiy ijtimoiy birliklari sifatida 

muhimligi qayd etilib, u orqali aholining muammolarini tezkor hal qilish, ijtimoiy 

himoya tizimini mustahkamlash va fuqarolar ishtirokini oshirish rejalashtirilgan. 

Ta’lim tizimini modernizatsiya qilish, yuqori malakali kadrlarni tayyorlash, 

innovatsion metodlar va xorijiy hamkorlikni kengaytirish, kasb-hunar markazlari va 
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oliy ta’lim muassasalarida amaliyotga yo‘naltirilgan dasturlarni joriy etish muhimligi 

ta’kidlangan. Sog‘liqni saqlash tizimini modernizatsiya qilish, tibbiy xizmatlarning 

sifatini oshirish va aholiga yetarli xizmatlarni ta’minlash strategik ustuvor yo‘nalish 

sifatida belgilangan, shuningdek, atrof-muhitni muhofaza qilish, yashil energiya va 

ekologik barqarorlikni ta’minlash masalalari ham murojaatnomada keltirilgan. 

 Davlat boshqaruvida shaffoflikni oshirish, korrupsiyaga qarshi kurash, sud 

tizimini isloh qilish va qonun ustuvorligini ta’minlash vazifalari belgilangan bo‘lib, bu 

fuqarolar va davlat o‘rtasida ishonchni mustahkamlashga xizmat qiladi. Raqamli 

transformatsiya, elektron hukumat tizimini rivojlantirish va onlayn xizmatlarni 

kengaytirish orqali davlat xizmatlari fuqarolarga qulay bo‘lishi, ma’lumotlar bazasi 

avtomatlashtirilishi va boshqaruv samaradorligi oshiriladi. Murojaatnomada 

innovatsion ekotizimni rivojlantirish, startaplar va yangi texnologik loyihalar uchun 

qulay muhit yaratish, yoshlarning innovatsion faoliyatini qo‘llab-quvvatlash, ilmiy 

markazlar bilan integratsiyani kuchaytirish va xalqaro hamkorliklarni mustahkamlash 

masalalari ham kiritilgan. 

 Madaniyat, san’at va yaratuvchanlik sohalarini rivojlantirish, yoshlar ijodini 

qo‘llab-quvvatlash, xalqaro madaniy loyihalarni amalga oshirish va madaniy merosni 

asrash ham strategik vazifa sifatida ko‘rsatildi. Bandlikni oshirish, yoshlarga 

tadbirkorlik imkoniyatlarini kengaytirish, kasb-mahorat markazlarini yaratish va 

yoshlar siyosatini takomillashtirish masalalari muhim ahamiyatga ega bo‘lib, xususiy 

sektor bilan hamkorlikni rivojlantirish va kredit-grant tizimi orqali qo‘llab-quvvatlash 

belgilangan. Sog‘lom turmush tarzini targ‘ib qilish, umumiy aholi salomatligini 

yaxshilash, zamonaviy diagnostika vositalarini joriy etish va profilaktika ishlarini 

kuchaytirish muhim vazifa sifatida qayd etilgan.  

Shu bilan birga, xalqaro hamkorlikni rivojlantirish, diplomatik aloqalarni 

mustahkamlash va xorijiy investitsiyalarni jalb qilish yo‘nalishlari mamlakatni global 

inqirozlarga qarshi barqaror strategiyalar ishlab chiqish imkoniyatiga ega qiladi. 

Jamiyatda ijtimoiy adolat va tenglikni ta’minlash, barcha qatlamlar uchun teng 

imkoniyat yaratish, kam ta’minlangan oilalarni qo‘llab-quvvatlash, fuqarolar 
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huquqlarini himoya qilish va gender tengligini mustahkamlash masalalari 

murojaatnomada alohida qayd etilgan. Ushbu yo‘nalishlarning barchasi O‘zbekistonni 

2026 va undan keyingi davrda barqaror, raqobatbardosh va innovatsion 

rivojlanayotgan davlatga aylantirishga xizmat qiladi, fuqarolar bilan ochiq muloqotga 

asoslangan siyosiy modelni mustahkamlashga imkon beradi va mamlakatni yangi 

taraqqiyot bosqichiga olib chiqadi 

Xulosa 

2025 yil 26 dekabrdagi Prezidentning Oliy Majlis va O‘zbekiston xalqiga 

murojaatnomasi strategik yo‘nalishlarni belgilovchi huquqiy-siyosiy hujjat sifatida 

davlatning ijtimoiy-iqtisodiy taraqqiyotining yangi bosqichini belgiladi. 

Murojaatnoma orqali erishilgan yutuqlar, kelgusidagi ustuvor vazifalar va milliy 

maqsadlar aniq ko‘rsatildi. Uning asosiy g‘oyalari – innovatsiyalarni joriy etish, 

mahallalarning ijtimoiy rolini mustahkamlash, investitsiyalarni jalb etish, iqtisodiy 

barqarorlik va fuqarolar farovonligini oshirishdir. Ushbu yo‘nalishlar mamlakatni 2026 

va undan keyingi davrda samarali rivojlantirish uchun muhim asos bo‘lib xizmat qiladi. 
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